АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» января  2014г.
                  № 128

О признании (объявлении) открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении имущества муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау) несостоявшимся
В соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
 в связи с тем, что по истечении срока представления заявок на участие в конкурсе в конкурсную комиссию было представлено менее двух заявок на участие в конкурсе (представлена одна заявка), администрация местного самоуправления города Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать (объявить) открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении имущества муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау): помещения (Литер А, 1 этаж (номера на поэтажном плане: №№ 7а, 8, 8а, 9, 9а, 10), 2 этаж (номер на поэтажном плане: №19а), подвальные помещения (номера на поэтажном плане: №№ 1, 2, 3), Литер, а, Литер Б) Здания Музея Истории, расположенного по адресу: ул. Кирова, 50/ул. Революции, 61, общей площадью 238,1 кв.м., несостоявшимся.

2. Создать комиссию для проведения процедуры вскрытия конверта с единственной представленной заявкой на участие в конкурсе и рассмотрения этой заявки и утвердить прилагаемый состав комиссии.

3. Поручить комиссии:

3.1. Провести процедуру вскрытия конверта с единственной представленной заявкой на участие в конкурсе и рассмотреть эту заявку в порядке, установленном статьей 29 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в течение трех рабочих дней со дня принятия решения о признании конкурса несостоявшимся.
3.2. В течение десяти рабочих дней со дня принятия решения о признании конкурса несостоявшимся предложить такому заявителю представить предложение о заключении концессионного соглашения на условиях, соответствующих конкурсной документации, в случае, если заявитель и представленная им заявка на участие в конкурсе соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.
3.3. В течение пятнадцати рабочих дней со дня представления заявителем предложения о заключении концессионного соглашения рассмотреть его.
3.4. По результатам рассмотрения представленного заявителем предложения в случае, если это предложение соответствует требованиям конкурсной документации, в том числе критериям конкурса, представить решение о соответствии конкурсного предложения требованиям конкурсной документации для принятия решения о заключении концессионного соглашения с таким заявителем, в случае, если это предложение не соответствует требованиям конкурсной документации, в том числе критериям конкурса, представить решение о несоответствии конкурсного предложения требованиям конкурсной документации.

4. Вернуть заявителю, представившему единственную заявку на участие в конкурсе, внесенный им задаток в случае, если:
4.1. Заявитель не представит предложение о заключении концессионного соглашения, - в течение пяти рабочих дней после дня истечения установленного срока представления предложения о заключении концессионного соглашения.
4.2. По результатам рассмотрения представленного заявителем предложения о заключении концессионного соглашения не будет принято решение о заключении с таким заявителем концессионного соглашения, - в течение пяти рабочих дней после дня истечения установленного срока рассмотрения предложения о заключении концессионного соглашения.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании муниципального образования г.Владикавказ газете «Владикавказ» и размещению на официальном сайте администрации города Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ в сети «Интернет» http://www.vladikavkaz-osetia.ru/.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

7. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Есиеву С.И.

Глава администрации

          С. Дзантиев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации местного самоуправления г.Владикавказа

от 29.01.2014г. № 128
Состав комиссии

	Председатель комиссии:

	Есиева С.И.
	- заместитель главы администрации местного самоуправления г.Владикавказа;

	Заместитель председателя комиссии:

	Дзоблаев З.К.
	- начальник Управления предпринимательства и сопровождения инвестиционных проектов;

	Секретарь комиссии:

	Фарниев Г.Э.
	- заместитель начальника Управления предпринимательства и сопровождения инвестиционных проектов;

	Члены комиссии:

	Цугкиева И.Б.

	- начальник отдела управления муниципальным имуществом Управления муниципальным имуществом,  земельными ресурсами, архитектуры и градостроительства

	Березов А.В.
	- заместитель начальника Управления предпринимательства и сопровождения инвестиционных проектов;

	Бзаев А.К.
	- заместитель начальника Управления по закупкам и торгам;

	Цеов З.М.
	- главный специалист Управления предпринимательства и сопровождения инвестиционных проектов.